第 1回理事会
日 時：2022(令和 4)年 2 月 23 日(水) 10:00～12:00
出席者：坂本、秋山、ウイリアムソン、宇都、奥、筧、
叶谷、熊谷、佐藤、末永、林、別府、菅田、嶋森
議事内容：

1. 前回議事録(案)の確認について
2. 2021(令和 3)年度事業報告および計算書類等の承認に
ついて
3. 2021(令和 3)年度監査報告
4. 新規入会・退会・資格喪失者について
5. 各委員会からの報告および審議事項
6. 社員総会の準備について
7. 今後の予定
第2回理事会
日 時：2022(令和 4)年 3 月 13 日(日) 11:00～12:00
出席者：坂本、秋山、ウイリアムソン、宇都、奥、筧、
勝原、叶谷、熊谷、洪、末永、林、別府、菅田、嶋森
議事内容：

1. 前回議事録(案)の確認について
2. 新規入会・退会について
3. 各委員会からの報告および審議事項
4. 社員総会の準備について
5. 今後の予定
第3回理事会
日 時：2022(令和 4)年 5 月 21 日(土) 13:30～16:00
出席者：坂本、秋山、ウイリアムソン、宇都、奥、勝原、
筧、叶谷、佐藤、末永、林、別府、嶋森
議事内容：

1. 前回議事録(案)の確認について
2. 2022(令和 4)年度第 1 四半期(1-3 月)決算報告
3. 新規入会・退会について
4. 各委員会からの報告および審議事項
5. 第 26 回学術集会に関する学会企画について
6. 厚生労働省補助事業の実施体制について
7. 第 29 回学術集会長について
8. 2023(令和 5)年度活動計画・予算案について
9. 今後の予定
第4回理事会
日 時：2022(令和 4)年 7 月 17 日(日) 13:30～15:00
出席者：坂本、秋山、ウイリアムソン、宇都、奥、勝原、
筧、叶谷、熊谷、洪、佐藤、末永、林、別府、菅田、嶋森
 議事内容：
1. 前回議事録(案)の確認について
2. 2023(令和 5)年度活動計画・予算案について
3. 新規入会・退会について
4. 各委員会からの報告および審議事項
5. 今後の予定
第5回理事会
日 時：2022(令和 4)年 8 月 5 日(金) 13:30～14:10
出席者：坂本、秋山、ウイリアムソン、勝原、叶谷、
熊谷、佐藤、末永、林、別府、嶋森
 議事内容：
1. 前回議事録(案)の確認について
2. 2022(令和 4)年度補正予算案について
3. 2023(令和 5)年度活動計画・予算案について
4. 2022(令和 4)年度臨時社員総会の準備について
5. 新規入会・退会について
6. 各委員会からの報告および審議事項
7. 今後の予定

第6回理事会
日 時：2022(令和 4)年 8 月 18 日(木) 9:00～9:30
出席者：坂本、秋山、ウイリアムソン、宇都、奥、筧、
勝原、熊谷、洪、佐藤、末永、林、別府、嶋森
 議事内容：
1. 前回議事録(案)の確認について
2. 2022(令和 4)年度臨時社員総会・会員総会の準備について
3. 2022(令和 4)年度第 2 四半期(4-6 月)決算報告
4. 新規入会・退会について
5. 各委員会からの報告および審議事項
6. 今後の予定
第7回理事会
日 時：2022(令和 4)年 12月 11日(日) 13:30～15:30
出席者：坂本、秋山、ウイリアムソン、宇都、奥、筧、
勝原、叶谷、熊谷、洪、佐藤、末永、林、別府、菅田、
嶋森
 議事内容：
1. 前回議事録(案)の確認について
2. 2022(令和 4)年度第 3 四半期(7-9 月)決算報告
3. 新規入会・退会について
4. 各委員会からの報告および審議事項
5. 一般社団法人日本 APN 後援会からの後援依頼について
6. 法人第４期評議員／法人第４期上期理事及び監事候補
者選出結果について
7. 2022(令和 4)年度臨時社員総会議事録
8. 監査に必要な資料について
9. 今後の予定

2022（令和4）年度日本看護管理学会

理事会報告